



Deliberazione n. 201
Adottata dal Commissario in data 15 FEB. 2011

OGGETTO: Aggiudicazione procedura negoziata diretta per la fornitura annua di accessori per elettrobisturi Force triade destinati alla S.C. di Chirurgia Generale. N. pratica 716905 -ditta TE.MO.SA srl – per un importo complessivo massimo di euro 54.868,20=IVA inclusa.

art. 29 comma 2 L.R. n.10 del 28.07.06

IL COMMISSARIO

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario: Dr. Roberto Sequi

PUBBLICATA ALL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU" A PARTIRE DAL
per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

15 FEB. 2011

Il Direttore Amministrativo

- SU** proposta del Servizio Provveditorato;
- VISTA** la nota prot. 1397 del 29/11/10, approvata dalla Direzione Sanitaria con la quale il Responsabile della Farmacia ha chiesto la fornitura di accessori per elettrobisturi Force triade su richiesta della S.C. di Chirurgia Generale, allegata sotto la lettera A fg. 3;
- CONSIDERATO** che non risultano attive convenzioni regionali e consip relative a detto servizio per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui alla Legge Finanziaria 2007, come da elenco Convenzioni attive, allegato sotto la lettera B. fg. 3;
- VISTA** la relazione (all. "A"), nella quale il Responsabile della struttura ed il Capo dipartimento dichiarano che non esistono nel mercato altri prodotti di altra ditta assimilabili per funzione e qualità a quelli proposti dalla Ditta Temosa, indispensabili per le apparecchiature e strumenti di cui è dotata la struttura;
- ATTESO** che, con nota prot. n. 29882 del 22/12/10 è stato richiesto preventivo di spesa alla Ditta Temosa (all.C fg.3);
- VISTO** il preventivo di spesa della Ditta Temosa (All. "C" - fg. 2);
- TENUTO CONTO** che l'utilizzatore e Il Responsabile della Farmacia hanno espresso parere favorevole circa la conformità del prodotto e la congruità del prezzo, come da verbale allegato sotto la lettera D fg. 2, ma che per allineare la spesa prevista sono state ridotte le quantità richieste come da nota allegata sotto la lett. D alla pg.2, si propone la seguente aggiudicazione a favore della ditta Temosa per un importo complessivo massimo di euro 54.868,92=IVA inclusa, così come sotto descritto:

n.	Descrizione	Quantità pz	Imponibile €
1	Manipolo codice FT 3000 n. 6 confezioni da 25 pz. Cadauna, a pz. 37,60	100	3.760,00
2	Manipolo codice LF4200 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 540,00	18	9.720,00
3	Manipolo codice LF5034 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 636,00	6	3.816,00
4	Manipolo codice LF1537 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 516,00	6	3.096,00
5	Manipolo codice LF1037 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 420,00	6	2.520,00
6	Manipolo codice LF1520 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 452,00	6	2.712,00
7	Pinza monouso codice LS1200 conf. da 6 pz. Cad. pz. 271,20	18	4.881,00



8	Elettrodi codice E1455-6 confezione di 50 pz. Cad . pz. 9,84	100	984,00
9	Elettrodi codice E1465 confezione di 50 pz. Cad . pz. 8,24	100	824,00
10	Piastra paziente codice E7507 confez. 50 pz. Cad. conf. Euro 5,54	200	1.108,00
11	Elettrodi ad uncino codice E277036 -277436 confez. Da n.10 pz. Cad. pz. 52,00	30	1.560,00
12	Cavo di collegamento codice FT0510 cad. conf. Da 25 pz. Cad. pz. 29,20	50	1.460,00
13	Manipolo taglio e coagulo codice E 2520H conf. Da 10 pz. Cad pz. 87,75	70	6.142,50
14	Prolunga flessibile codice E2530-3 confez. Da n. 10 pz. Cad, pz. 62,80	50	3.140,00
	imponibile		45.723,50
	Iva 20%		9.144,70
	Totale		54.868,20

VISTE

le LL.RR. n° 10/06 e n° 10/97, il DPGR n° 168/96 ed il D.lgs 163 del 12.04.2006 art. 57 comma 2 lett.b);

CON

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

- 1) di aggiudicare, per i motivi esposti in premessa, alla Ditta Temosa la fornitura annua di accessori per elettrobisturi Force triade destinati alla S.C. di Chirurgia Generale per un importo massimo di euro 54.868,20=iva compresa così come segue:

n.	descrizione	Quantità pz	Imponibile €
1	Manipolo codice FT 3000 n. 6 confezioni da 25 pz. Cadauna, a pz. 37,60	100	3.760,00
2	Manipolo codice LF4200 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 540,00	18	9.720,00
3	Manipolo codice LF5034 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 636,00	6	3.816,00
4	Manipolo codice LF1537 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 516,00	6	3.096,00
5	Manipolo codice LF1037 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 420,00	6	2.520,00
6	Manipolo codice LF1520 conf. Da n. 6 pz. Cad. pz. 452,00	6	2.712,00
7	Pinza monouso codice LS1200 conf. da 6 pz. Cad. pz. 271,20	18	4.881,00
8	Elettrodi codice E1455-6 confezione di 50 pz. Cad . pz. 9,84	100	984,00
9	Elettrodi codice E1465 confezione di 50 pz. Cad . pz. 8,24	100	824,00
10	Piastra paziente codice E7507 confez. 50 pz. Cad. conf. Euro 5,54	200	1.108,00
11	Elettrodi ad uncino codice E277036 -277436 confez. Da n.10 pz. Cad. pz. 52,00	30	1.560,00
12	Cavo di collegamento codice FT0510 cad. conf. Da 25 pz. Cad. pz. 29,20	50	1.460,00
13	Manipolo taglio e coagulo codice E 2520H conf. Da 10 pz. Cad pz. 87,75	70	6.142,50
14	Prolunga flessibile codice E2530-3 confez. Da n. 10 pz. Cad, pz. 62,80	50	3.140,00
	imponibile		45.723,50
	Iva 20%		9.144,70
	Totale		54.868,20

- 2) di dare atto che la spesa complessiva di euro 54.868,20=IVA inclusa, grava sul n. 0501010801 del Piano dei Conti;
- 3) di autorizzare l'Ufficio Bilancio all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti;
- 4) di dare atto che il contratto è immediatamente esecutivo dalla data di pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art.11 comma 12 del D.Lgs 163/2006;
- 5) di comunicare l'adozione del presente atto all'assessorato igiene e sanità ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n.10 del 28.07.2006.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Bruno Simola



IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Roberto Segni



IL COMMISSARIO
Dott. Antonio Garau



Direttore S.C. Provveditorato Dott. G. Casu

Resp. Procedimento
Coll. Amm.vo Dr.ssa B. Martinez

